SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

 1

EDITAL N° 01/2023/ PPGED

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO E COORDENAÇÃO ADJUNTA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão eleitoral, aprovada em reunião do colegiado de 03/02/2023 do PPGED, no exercício de suas atribuições,

conforme estabelece o edital 01/2023/PPGED, torna público, por meio do endereço eletrônico

http://www.posgraduacao.ufs.br/ppged, o resultado da homologação das inscrições da chapa única inscrita para a

eleição para Coordenação e Coordenação Adjunta do PPGED.

COORDENADORA  COORDENADORA ADJUNTA

Rosana Carla do Nascimento Givigi Simone de Lucena Ferreira

São Cristóvão-SE, 16 de fevereiro de 2023

Prof. Dr. Alfrancio Ferreira Dias

Presidente da Comissão Eleitoral

http://www.posgraduacao.ufs.br/ppged

		2023-02-16T14:00:06-0300